{+}
PODER LEGISLATIVO

cÂuaRa MUNtcTPAL DE PAU Dos FERRoS
plúcro vER. FRANcrsco LopES ToReuAro

rNDrcAÇÃo Ne + 025

Ao Excelentíssimo Senhor
Jaime de Carvalho Costa Neto
Presidente da Câmara Municipal de Pau dos Ferros

Ementa: Requer a pavimentação ê drenagem da Rua

Celi Pinheiro Lobq no Bairro Princesinha do Oeste,
neste município.

O Vereador Gugu Bessa, abaixo assinado, no uso de atribuições legais e

regimentais, submete à apreciação da Douta Mesa, para que seja discuüda e submetida ao
esclarecido Plenário, seguinte indicação: Requer à Chefe do Poder Execuüvo, Sra. Mariana
Almeida Nascimento, a pavimentação e drenagem da Rua Celi Pinheiro Lobo, no Bairro
Princesinha do Oeste, no município de Pau dos Ferros/RN.

JUSTIFICATIVAT

A pavimentação e drenagem, da Rua Celi Pinheiro Lobo é de suma importância
para as pessoas que residem não só na referida rua, mais também para toda a população do
Bairro Princesinha do Oeste. Uma vez que, os moradores enfrentam dificuldades de se

deslocarem de suas casas, enfrentando assim a poeira no período mais seco e principalmente no
período do inverno, que resulta no excesso de lama, valas e buracos.

Desse modo, com a pavimentação, os habitantes se beneficiarão com essa obra
trazendo melhorias, qualidade de vida e segurança para todos.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pau dos Ferros, RN, 07 de maio de 2025.

Francisco rg Bessa de Assis

vereado

u 116I5I.A] IVA DÂ 20' IIGISLATURA

cÂMARA MuNtctPAL oE
PAU DOS FERRO§

Rcrr:BtrrcÉirt thJJE-lW
HORA: z'4t&-
Gêíencte LaSrtlâtlvâ

Il 5
srssÂo onorúnu

lrnovlo ffi RfPRorra)o

,ou*r*r*r-* IL(ÉJ@
(w

;tME oE Ailn{o cosÍÂ NÊTo
p'4ia.n .

RA MUNICIPAI. DE PAU DOS FERROS

Rua Pedro Velho, 1291, Centro - Telefune: (84) 3351-2904
CEP: 59.90(Xm Pau dos Ferros, RN - hüps://camarapaudocferros-rn.gor-br/

CÁMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS

Rua Pedro Velho. No: 1291, Cenro.

Íel: (84) 3351-2904

camarapaudosferroG.m.gov.br

cÂulnl
MUNICIPAL

iJL;
&-:é

oor1. sEssÃo oRDrNÁRrÀ Do 1" pÊRÍoDo LEcrsr.ÀTÍvo DE 2o2E

.]ÀIME DE CÀRVÀIJIO

MÀIORIÀ S]MPLES

r3 / 0s/202s

12103.22

1C

sÉssAo:

AUTOR DATA:

P. DA sEssÃo: HORA

TrPo voÍAçÀo: PRESEHÍES:

INDI

GUGU BESSÀ

Í{arÉRh:

JAIME DE CARVALHO

DEUS|VAN SANTOS

BOLINHA AIRES

ALANY SAT'UEL

OOMICIANA LOPES

GALEGO DO ALHO

GILSON REGO

GUGU BESSA

KARIGINA MAIA

lr*orr"**o-o*^

PSD

PSD

PSD

UNIAO

PP

PSD

PSDB

PSD

PSO

PÍ

PSDB

PP

UNIAO

PRESENTE

AUSENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

AUSENTE

PRESENTE

PRESENTE

AUSENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTÊ SIM

slM

stM

SIM

SIM

stM

SIMGOROO DO BAR

REGINALDO ALVES

SARGENTO MONTEIRO

VOTO

APROVADO

TURNo úNrco

srx

EÃo

ÀBS@

Emênta:
PRESIDENT sEssAo

'l

0

0

REQUER A PAVIMENTAçÂO E DRENAGÊi,I DA RUA CELI PINHEIRO LOBO, NO BAYRRO PRINCESINHA DO

OESTE, NESTE MUNICIPTO.

datashopstudio@hotmail.com Pag 01

VEREADOR PARTIDO PRESENçÂ